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Nieuwste tijd     1789-heden

Nieuwe tijd     1500-1789

    ME

Late Middeleeuwen  MIDL  1200-1500

Volle Middeleeuwen  MIDH  900-1200

Vroege Middeleeuwen  MIDV  430/450-900
 - Karolingische periode  750-900
 - Merovingische periode  500-750
 - Frankische periode    430/450-500

    ROM

Laat-Romeinse tijd  ROML   275-430/450
 B   ROMLB 350-430/450
 A   ROMLA  275-350

Midden-Romeinse tijd  ROMM  69-275
 B   ROMMB 150-275
 A   ROMMA 69-150

Vroeg-Romeinse tijd  ROMV  57vC.-69nC.
 B   ROMVB 25nC.-69nC.
 A   ROMVA  57vC.-25nC.

    IJZ

Late-IJzertijd   IJZL  250-57vC.

Midden-IJzertijd  IJZM  475/450-250vC.

Vroege-IJzertijd  IJZV  800-475/450vC.

    BRONS

Late-Bronstijd   BRONSL 1050-800vC.

Midden-Bronstijd  BRONSM 1800/1750-1050vC.
 B   BRONSMB 1500-1050vC.
 A   BRONSMA 1800/1750-1500vC.

Vroege-Bronstijd   BRONSV 2000/2100-1800/1750vC.

    NEO 
 

Laat-Neolithicum  NEOL  2850-2000vC.
 B   NEOLB  2450-2000vC.
 A   NEOLA  2850-2450vC.

Midden-Neolithicum  NEOM  4200-2850vC.
 B   NEOMB 3400-2850vC.
 A   NEOMA 4200-3400vC.

Vroeg-Neolithicum  NEOV  5000-4200vC.
 B   NEOVB  4900-4200vC.
 A   NEOVA  5300-4900vC.

    MESO

Laat-Mesolithicum  MESOL  7800-5300vC.

Midden-Mesolithicum   MESOM 8500-7800vC.

Vroeg-Mesolithicum  MESOV  9500-8500vC.

    PALEO

Laat-Paleolithicum  PALEOL 35.000-9500vC.
 B   PALEOLB 18.000-9500vC.
 A   PALEOLA 35.000-18.000vC.

Midden-Paleolithicum  PALEOM         300.000-35.000vC.
 
Vroeg-Paleolithicum  PALEOV < 300.000vC.
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Afbeeldingenlijst bureauonderzoek 2019A136 

 

Nr Type Soort Onderwerp Aanmaakschaal Aanmaakwijze Aanmaakdatum Opmerking 

1 Plan Kadasterplan Locatie onderzoeksterrein 1:1000 Digitaal (Qgis/Geopunt) 11-01-19 / 

2 Kaart Topografische kaart Locatie onderzoeksterrein 1:7500 Digitaal (Qgis/Cartoweb) 11-01-19 / 

3 Plan Verkavelingsplan Ontworpen toestand (OT) 1:250 Digitaal (Studiebureau Hosbur) onbekend Bijlage 4 

4 Foto  Orthofoto Huidige toestand 1:1000 Digitaal (Qgis/Geopunt) 11-01-19 / 

5 Kaart Bodembedekkingskaart Bodembedekking 2012 1:1000 Digitaal (Qgis/Geopunt) 11-01-19 
 

6 Kaart Digitaal hoogtemodel  DHM omgeving 1:20 000 Digitaal (Qgis/Geopunt) 11-01-19 / 

7 Kaart Digitaal hoogtemodel 
(detail) 

DHM terrein 1:3000 Digitaal (Qgis/Geopunt) 11-01-19 / 

8 Kaart Kadasterkaart met 
hoogteprofielen 

Hoogteprofielen & situering 1:1000 Digitaal (Qgis/Geopunt) 11-01-19 / 

9 Kaart Tertiair geologische kaart Tertiaire ondergrond 1:7500 Digitaal (Qgis/Geopunt) 11-01-19 / 

10 Kaart Quartairprofieltypekaart Quartaire ondergrond 1:7500 Digitaal (Qgis/Geopunt) 11-01-19 / 

11 Kaart Bodemkaart Bodemtypes 1:7500 Digitaal (Qgis/Geopunt) 11-01-19 / 

12 Kaart Bodemerosiekaart Potentiële bodemerosie 2017 1:7500 Digitaal (Qgis/Geopunt) 11-01-19 / 

13 Kaart Historische kaart Troepenlocatie Eerste Slag van 
Neerwinden 

/ Analoog (Bibliothèque nationale de France, 
département Cartes et plans, CPL GE DD-2987 (4291)) 

onbekend / 

14 Kaart Historische kaart Troepenlocatie Eerste Slag van 
Neerwinden 

/ Analoog (Rahier H. 1993) onbekend / 

15 Kaart Historische kaart Pertinente caert of afbeeldinge 
van de Batallie op den 29 juli 1693 

/ Analoog (Rijksstudio Rijksmuseum Amsterdam) 14-06-17 / 

16 Kaart Historische kaart Eerste Slag van Neerwinden 
(Pierre Du Val) 

/ Digitaal 
(https://www.raremaps.com/gallery/enlarge/30324ts) 

onbekend / 

17 Kaart Historische kaart Battle of Neerwinden 1693 / Digitaal (http://www.livgenmi.com/gardiner77.htm) 11-01-19 / 

18 Kaart Historische kaart Plan de situation de Bataille de 
Neerwinden 

/ Digitaal (Machahn) 14-06-17 / 

19 Kaart Historische kaart Plan de situation de Bataille de 
Nerwinden 

/ Digitaal (http://www.kuk-
wehrmacht.de/gefechte/17930318neerwinden.html) 

14-06-17 / 



Afbeeldingenlijst bureauonderzoek 2019A136 

 

20 Kaart Historische kaart Villaretkaart 1:5000 Digitaal (Qgis/Geopunt) 11-01-19 / 

21 Kaart Historische kaart Ferrariskaart 1:5000 Digitaal (Qgis/Geopunt) 11-01-19 / 

22 Kaart Historische kaart Poppkaart 1:5000 Digitaal (Qgis/Geopunt) 11-01-19 / 

23 Kaart Historische kaart Atlas der buurtwegen 1:5000 Digitaal (Qgis/Geopunt) 11-01-19 / 

24 Kaart Historische kaart Vandermaelenkaart 1:5000 Digitaal (Qgis/Geopunt) 11-01-19 / 

25 Kaart Historische kaart Topografische kaart 1873 1:2500 Digitaal (QGis/Cartesius) 11-01-19 / 

26 Kaart Historische kaart Topografische kaart 1904 1:2500 Digitaal (QGis/Cartesius) 11-01-19 / 

27 Kaart Historische kaart Topografische kaart 1939 1:2500 Digitaal (QGis/Cartesius) 11-01-19 / 

28 Kaart Historische kaart Topografische kaart 1969 1:2500 Digitaal (QGis/Cartesius) 11-01-19 / 

29 Kaart Historische kaart Topografische kaart 1981 1:2500 Digitaal (Qgis/Geopunt) 11-01-19 / 

30 Foto Orthofoto  Orthofoto 1979-1990 1:1000 Digitaal (Qgis/Geopunt) 11-01-19 / 

31 Kaart Centraal Archeologische 
Inventaris 

CAI locaties en gebeurenissen 1:7500 Digitaal (Qgis/Geo.onroerenderfgoed.be) 11-01-19 / 

32 Plan Overzichtsplan Aanwezige nutsleidingen 1:300 Digitaal (KLIP/Acad) 11-01-19 Bijlage 10 

33 Plan Kadasterplan Locatie zone zonder 
bodemingrepen 

1:1000 Digitaal (Qgis/Geopunt) 11-01-19 / 

34 Schets Illustratie Voorbeeld gradiëntzone / Digitaal ( Verhoeven 2010) / / 

35 Schema Beslissingsboom Verder onderzoek / Digitaal (CGP) / / 

36 Plan Kadasterplan Zone vervolgonderzoek 1:1000 Digitaal (Qgis/Geopunt) 11-01-19 / 

37 Plan Boorplan Boringen op BT 1:600 Digitaal (Aron bvba) 21-02-19 Bijlage 11 

38 Plan Boorplan Boringen op OT 1:600 Digitaal (Aron bvba/Studiebureau Hosbur) 21-02-19 Bijlage 12 

39 Plan Sleuvenplan Sleuven op BT 1:600 Digitaal (Aron bvba) 11-01-19 Bijlage 13 

40 Plan Sleuvenplan Sleuven op OT 1:600 Digitaal (Aron bvba/Studiebureau Hosbur) 11-01-19 Bijlage 14 
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HELLING

0,00%

lengte schuin: 0,309m

lengte horiz.: 0,309m

HELLING

0,30%

lengte schuin: 12,870m

lengte horiz.: 12,870m
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D3 - Len. grpl.: 13,56m

Gres Ø250mm x 0,75%

D2 - Len. grpl.: 39,28m

Gres Ø250mm x 0,75%

D1 - Len. grpl.: 17,33m

Gres Ø250mm x 2,00%

D4 - Len. grpl.: 17,06m

Gres Ø250mm x 1,00%

D6 - Len. grpl.: 8,16m

Gres Ø250mm x 0,50%

D5 - Len. grpl.: 62,70m

Gres Ø250mm x 1,00%
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R9 - Len. grpl.: 64,59m

Ongewapend Beton Ø600mm x 0,10%

R10 - Len. grpl.: 19,82m

Ongewapend Beton Ø600mm x 0,10%

R6 - Len. grpl.: 32,00m

Béton non-armée Ø400mm x 0,10%

R1 - Len. grpl.: 7,01m

Gewapend Beton Ø400mm x 0,10%

7
1
,
5
4
4

7
1
,
6
0
9

7
1
,
6
2
9

7
0
,
2
0
0

7
0
,
1
6
8

6
9
,
5
5
7

7
0
,
1
2
7

AS4

Horizontale schaal:     1/250

Verticale schaal:         1/250

Referentievlak:            68,00m
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HELLING

0,18%

lengte schuin: 1,514m

lengte horiz.: 1,514m

HELLING

-48,00%

lengte schuin: 2,739m

lengte horizontaal: 2,469m

HELLING

0,00%

lengte schuin: 7,111m

lengte horiz.: 7,111m

HELLING

0,00%

lengte schuin: 3,894m

lengte horiz.: 3,894m

HELLING

55,27%

lengte schuin: 2,566m

lengte horiz.: 2,246m

HELLING

-3,11%

lengte schuin: 3,004m

lengte horizontaal: 3,003m

HELLING

5,62%

lengte schuin: 2,910m

lengte horiz.: 2,905m

HELLING

-2,22%

lengte schuin: 2,502m

lengte horizontaal: 2,502m

HELLING

-9,73%

lengte schuin: 1,609m

lengte horizontaal: 1,601m

HELLING

-39,85%

lengte schuin: 3,242m

lengte horizontaal: 3,011m

R4 - Len. grpl.: 9,35m

Béton non-armée Ø400mm x 0,10%

R3 - Len. grpl.: 5,76m

Béton non-armée Ø400mm x 0,10%
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Overstortniveau: 71,00TAW
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LENGTEPROFIELEN
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Schaal: 1/250
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i n g e n i e u r s   l a n d m e t e r s - e x p e r t e n
o n t w e r p e r s  s t e d e n b o u w k u n d i g e N

studiebureau

Dossiernr.:Schaal: Tekenaar:Datum: 6/dec/2018 Tek: OT Spikboomstraat 16.dwg18/63161/250 JC



leidingnummer

uitgaande leiding

RWA8
Deksel: 38,96
Diepte: 1,20
Bodem: 37,76
R10 Ø400: 37,76
R9 Ø400: 37,76

DWA Leiding
D5 | grés Ø250 | len. grpl. 56,15 | 0,50%

Groen

Sleuf nutsleidingen

Stuks

Info: volgnummer en hoeveelheid

Straatmeubilair

bovengrondse hydrant

Verlichtingspaal

inkomende leiding

RWA Leiding

RWA Inspectieput

Riolering

RWA Huisaansluiting

DWA Inspectieput
DWA8
Deksel: 38,96
Diepte: 1,20
Bodem: 37,76
D10 Ø400: 37,76
D9 Ø400: 37,76

R5 | ongewapend beton Ø400 | len. grpl. 56,15 | 0,10%

putnummer

putnummer

inkomende leiding
leidingnummer

uitgaande leiding

rwa

Verharding

Gras-betontegels

Sleufherstelling (plaatselijke uitvoering)
(inclusief materialen, werken,....)

Betonverharding

Legende ontwerp

gras

hoge grassen/ siergras / bloemenweide

Volgnummer tabel (soort)

11/1

Bomen

H

DWA Huisaansluiting dwa

wegneembare anti-parkeerpaal

Grindgazon

Betonstraatstenen
kleur: antraciet
legverband: elleboog

RWA Straatkolk

Betonstraatstenen
kleur: grijs
legverband: elleboog
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010 105
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BP1

BP2

BP4

BP3

BP5

BP6

BP8

BP7

2019A136

NE-19-SP

1 : 600

0

Onderwerp

Schaal

Legende

30 m

Neerwinden -

Spikboomstraat

Boorplan op bestaande toestand

Datum

Februari 2019

Projectgebied

InfraSite

CrossTheme

InfraSite

Telecommunications

InfraSite/Eandis

Electricity

InfraSite Sewer

Watergroep Water

InfraSite

OilGasChemicals

Proximus
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